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1 Kanta Ekstranetiin kirjautuminen 

Kanta Ekstranetiin kirjaudutaan osoitteessa www.kanta.fi/ammattilaiset. Sivun oikeassa 

ylälaidassa on sininen Kirjaudu Ekstranetiin -painike, jota painamalla pääset 

tunnistautumaan palveluun. 

 

Kuva 1. Kanta Ekstranetin kirjautumispainike kanta.fi-sivuilla. 

Uuteen välilehteen aukeaa Kanta Ekstranetin kirjautumissivu. Kirjaudu Suomi.fi-

tunnistautumisella. Tunnistautumiseen tarvitset jonkin seuraavista: 

 

 Digi- ja väestötietoviraston myöntämä varmennekortti 

 henkilökohtaiset pankkitunnukset 

 mobiilivarmenne. 

Lue lisää tunnistuksesta Suomi.fi-verkkopalvelussa. 

Kirjautumisen onnistuttua, apteekkarin nimi tulee valittavaksi Kanta Ekstranetissä. 

1.1 Kuka pääsee Kanta Ekstranettiin? 

Kanta Ekstranetin käytön edellytyksenä on, että apteekkarin tiedot löytyvät Kansallisesta 

koodistopalvelusta Fimea - Apteekkirekisteristä. 

Liittymishakemuksen tekeminen Kanta Ekstranetissä onnistuu, kun  

 olet apteekkari ja hallussasi on pääapteekki,  

http://www.kanta.fi/ammattilaiset
https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/tietoa-tunnistuksesta
https://koodistopalvelu.kanta.fi/codeserver/pages/classification-view-page.xhtml?classificationKey=424&versionKey=504
https://koodistopalvelu.kanta.fi/codeserver/pages/classification-view-page.xhtml?classificationKey=424&versionKey=504
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 olet tuleva apteekkari ja ottamassa ensimmäisen apteekin haltuusi 30 päivän sisällä 

tai 

 sinulla on Suomi.fi asiointivaltuutus Sosiaali- ja terveydenhuollon digitaalisen 

palvelun käyttöönotto. 

2 Kanta-palvelun käyttöönotto Kanta Ekstranetissä 

2.1 Näin teet palvelun liittymishakemuksen 

Valitse ylävalikosta Apteekit.  

 

Kuva 2. Apteekit-valikko Kanta Ekstranetissä. 

2.1.1 Käyttöönoton toimintaohje 

Paina palveluhakemus-linkkiä, näytölle avautuu Käyttöönoton toimintaohje -sivu. Sivulla on 

tärkeää tietoa palvelun käyttöönottoa varten, joten lue ohjeet huolellisesti läpi. 

Näytön vasemmasta reunasta näet koko ajan missä vaiheessa hakemuksen täydentämistä 

olet menossa. Kanta Ekstranet tekee välitallennuksia aina, kun painat Tallenna ja jatka -

painiketta. Voit tarvittaessa jättää hakemuksen tekemisen kesken ja palata siihen 

myöhemmin.  
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Paina ohjesivun alalaidassa olevaa sinistä Aloita-painiketta, jotta pääset aloittamaan 

hakemuksen täyttämisen. 

 

Kuva 3. Käyttöönoton toimintaohje -sivu. 
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2.1.2 Asiakastiedot 

Osan asiakastiedoista saamme Kanta-palveluille suoraan kansallisesta koodistopalvelusta 

Fimea – Apteekkirekisteristä, kuten nimitiedon, Y-tunnuksen ja apteekkarin OID-tunnisteen. 

Saat tässä annettuun sähköpostiosoitteeseen ilmoituksen liittymishakemuksen 

hyväksymisestä ja kopion Kanta-asiakkuuden sitoumuksesta.  

Anna pyydetyt asiakastiedot ja paina Tallenna ja jatka -painiketta. 

 

Kuva 4. Asiakastietojen täyttäminen. 
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2.1.3 Laskutustiedot 

Muokkaa tietoja tai lisää tiedot, jos ne puuttuvat ja paina Tallenna ja jatka -painiketta.  

Jos sinulla on hallussasi yhtä aikaa kaksi pääapteekkia, voit antaa vain yhden 

laskutusosoitteen.  

 

Kuva 5. Laskutustietojen täyttäminen. 
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2.1.4 Palvelukuvauksen hyväksyminen 

Palvelukuvauksessa kerrotaan tietoja Kanta-palvelusta ja osapuolten oikeuksista ja 

velvollisuuksista. Tutustu palvelukuvaukseen huolellisesti.  

Kun olet lukenut palvelukuvauksen, laita rasti ruutuun ”Olen lukenut palvelukuvauksen ja 

hyväksyn sen”.  

Paina Tallenna ja jatka -painiketta. 

 

Kuva 6. Palvelukuvauksen hyväksyminen -sivu. 

 

 

 

 

 

 

https://www.kanta.fi/documents/20143/1802495/Resepti-palvelun-palvelukuvaus.pdf/6c334ae6-22c0-789c-d7e9-85e1b14def1f?t=1634281819813
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2.1.5 Sitoumuksen allekirjoittaminen 

Kanta-palvelujen asiakkuus muodostuu aina ensimmäisen Kanta-palvelun käyttöönoton 

yhteydessä. Tällöin asiakas allekirjoittaa Kanta-palvelujen asiakkuuden sitoumuksen. 

Sitoumus on voimassa toistaiseksi eli myös, kun vaihdat uuteen apteekkiin. 

Lue sitoumus ja muut asiakkuuden ehdot huolellisesti.  

Kun olet valmis, laita rasti ruutuun ”Olen lukenut sitoumuslomakkeen ja allekirjoitan sen”.  

Paina Tallenna ja jatka -painiketta.  

 

Kuva 7. Sitoumuksen allekirjoittaminen -sivu. 

 

 

https://www.kanta.fi/documents/20143/1802495/Kanta-palvelujen-yleiset-toimitusehdot.pdf/ff689dc0-9eef-67fb-0e30-bc0ca4439672?t=1634292947338
https://www.kanta.fi/documents/20143/1802495/Kanta-asiakkuuden-sitoumuksen-malli.pdf/9627fb4d-3b86-8c41-bead-314f24cfe3b9?t=1634545501846
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2.1.6 Liittymishakemuksen yhteenveto 

Tarkista antamasi tiedot. Voit vielä tarvittaessa muuttaa tietoja Muokkaa-painikkeella. 

Kun olet tarkistanut tiedot, lähetä tiedot Kanta-palveluille käsiteltäväksi painamalla sivun 

alalaidassa olevaa Lähetä-painiketta. 

Käyttöönoton hakemus on nyt tehty ja voit kirjautua ulos Kanta Ekstranetistä. 

2.2 Hakemuksen lähettämisen jälkeen 

Kun lähettämäsi hakemus on Kanta-palveluissa käsitelty, saat sähköpostitse ilmoituksen 

hakemuksen Asiakastiedot-kohdassa annettuun sähköpostiosoitteeseen.  

Käy tarvittaessa päivittävässä apteekin asiakkuustiedot. Kun olet kirjautuneena Kanta 

Ekstranetiin, valitse ylävalikosta Apteekit.  

 

Kuva 8. Apteekin tietojen päivittäminen Kanta Ekstranetissä. 


